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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

Haber Başlıkları  

7 – 11 Haziran haftası veri takvimimizi linkte bulabilirsiniz. 

▪ ABD’de Tarım Dışı İstihdam Değişimi verisi Mayıs ayında 559.000 olarak gerçekleşerek 675.000 olan beklentinin altında 

kaldı. İşsizlik Oranı %6,1’den %5,8’e gerileyerek koronavirüs salgınının başından bu yana en düşük seviyeye indi. İşgücüne 

katılım oranındaki düşüşün burada önemli bir faktör olduğunu belirtmek gerekir, zira bu oranın Mayıs ayında %61,6’ya 

gerilediği gözlemleniyor. Diğer yandan Ortalama Saatlik Kazançlar aylık bazda %0,5, yıllık bazda ise %2’lik bir yükseliş 

kaydederek sırasıyla %0,2 ve %1,6 olan piyasa beklentilerinin üzerinde geldi.  

▪ ABD verilerinin ardından dolar endeksinin 90,50 seviyesi üzerinden 90 seviyesine doğru geri çekildiğini takip ettik. ABD 10 

yıllık tahvil faizi ise %1,60 seviyesi üzerinden %1,55 seviyesine doğru geriledi. 

▪ Gelişmekte olan ülke para birimlerinde Cuma günü alıcılı bir seyir hakimken, Türk lirasının dolar karşısında %0,39’luk 

yükselişle üst sıralarda yer aldığı takip edildi. Bununla birlikte 8,75 seviyesi üzerinden 8,6360 seviyesine kadar inen 

USDTRY paritesi, günü 8,6580 seviyesinden düşüşle tamamladı. Türkiye 5 yıllık CDS primi 404,21 baz puana gerilerken, 10 

yıllık tahvil faizi ise %18,86 oldu. 

▪ ABD Başkanı Joe Biden, ABD’deki işsizlik oranının Mayıs ayında koronavirüs salgınının başından bu yana en düşük 

seviyeye ulaşmasına ilişkin, "Amerika yeniden ilerliyor." yorumunda bulundu. 

▪ ABD borsaları Cuma gününü yükselişle kapattı.  Dow Jones endeksi %0,52’lik yükselişle 34.756,37 ve S&P 500 endeksi 

%0,88’lik yükselişle 4.229,89 puandan günü tamamlarken, Nasdaq endeksi ise %1,47 yükseliş kaydederek 13.811,49 

puandan kapandı. 

▪ Avrupa borsalarında da Cuma günü alıcılı bir seyir takip edildi. İngiltere’de FTSE 100 endeksi %0,07 artarak 7.069,04, 

Almanya’da DAX 30 endeksi %0,39 değer kazanarak 15.692,9, Fransa’da CAC 40 endeksi %0,12’lik artışla 6.515,66 ve 

İtalya’da FTSE MIB 30 endeksi %0,46’lık yükselişle 25.570,46 puana ulaştı. 

▪ ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, Pazar günü yaptığı bir açıklamada Başkan Joe Biden’ın 4 trilyon dolarlık harcama 

planının enflasyona katkıda bulunsa ve daha yüksek faiz oranlarına yol açsa bile ABD için iyi olacağını söyledi. 

Yellen’ın açıklamalarına ilişkin detayları Makroekonomik Gelişmeler bölümünde bulabilirsiniz. 

▪ Cleveland Fed Başkanı Loretta Mester, Fed para politikası yapıcılarının sabırlı olmaları ve varlık satın alma 

programlarını azaltmayı (tapering) düşünmeden önce ABD işgücü piyasasının daha fazla ilerleme kaydettiğine dair 

daha fazla kanıt görmeyi beklemeleri gerektiğini söyledi. 

Gelişmiş ülke para birimlerinin son işlem gününe göre 

getirileri *  

 

 Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı  

Gelişmekte olan ülke para birimlerinin son işlem 

gününe göre getirileri * 

 

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı 
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Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

 
Almanya Mayıs Ayı Aylık Fabrika Siparişleri 09:00 %0,5 %3 

 
Almanya Mayıs Ayı Yıllık Fabrika Siparişleri 09:00 - %27,8 

 
Euro Bölgesi Haziran Ayı Sentix Yatırımcı Güveni 11:30 23,8 21 
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Makroekonomik Gelişmeler 

ABD Hazine Bakanı Yellen, ekonomiye ilişkin değerlendirmelerde bulundu 

ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, G-7 Mlaiye Bakanları Toplantısı dönüşü dün yaptığı bir açıklamada, Başkan Joe 

Biden’ın 4 trilyon dolarlık harcama planının enflasyona katkıda bulunsa ve daha yüksek faiz oranlarına yol açsa bile 

bunun ABD için iyi olacağını söyledi. Biraz daha yüksek bir faiz ortamının oluşmasının hem toplum hem de Fed açısından bir 

artı olacağını ifade eden Yellen, Biden’ın paketlerinin harcamaları her yıl yaklaşık 400 milyar dolar artıracağını ifade ederek bu 

rakamın enflasyonu hedefin üzerine kalıcı olarak çıkarmaya yeterli olmayacağını savundu. Yellen, kurtarma paketi nedeniyle 

fiyatlarda yaşanacak her türlü atağın etkisinin gelecek yıl ortadan kalkacağını öngördüğünü ifade etti. 10 yıldır çok düşük 

enflasyon ve çok düşük faiz oranlarıyla mücadele ettiklerini belirten Yellen, normal bir faiz oranı ortamına geri dönmeyi arzu 

ettiklerini bunun da işleri daha da kolaylaştıracak bir etmen olması durumunda kötü bir şey olmayacağını ifade etti.  

• Yellen diğer bir değerlendirmesinde ise fiyatlardaki son artışın azalacağını ve ABD işgücü piyasasının iyileşmekle 

birlikte, pandemi öncesi gücüne geri dönmeden önce hala gitmesi gereken yolu bulunduğunu söyledi.  

• Yellen, “Biraz enflasyon görüyoruz ama bunun kalıcı olduğuna inanmıyorum. En azından yıldan yıla daha yüksek 

enflasyon oranları - belki %3 civarında- görmeye devam edeceğiz” dedi.  Yellen enflasyondaki yükselişin geçici 

faktörleri temsil ettiğine inandığını ifade ederek politikanın bu tür faktörlerin ötesine geçmesi gerektiğini de sözlerine 

ekledi. 
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Döviz & Emtia Analizleri  

USD/TRY 

ABD’den gelen Mayıs ayı istihdam ve ücret artışları verilerinin ardından dolar endeksinin 90,50 seviyesi üzerinden 90 seviyesine 

doğru geri çekildiğini takip ettik. ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %1,60 seviyesi üzerinden %1,55 seviyesine doğru geriledi. Bu 

çerçevede gelişmekte olan ülke para birimlerinde Cuma günü alıcılı bir seyir hakimken, TL’nin dolar karşısında %0,39’luk yükselişle 

üst sıralarda yer aldığı takip edildi. Bununla birlikte 8,75 seviyesi üzerinden 8,6360 seviyesine kadar inen USDTRY paritesi, günü 

8,6580 seviyesinden düşüşle tamamladı. Türkiye 5 yıllık CDS primi 404,21 baz puana gerilerken, 10 yıllık tahvil faizi ise %18,86 oldu. 

USDTRY paritesi bu sabah saatlerinde 8,68 seviyesinden işlem görüyor. Dolar endeksinin 90,11 seviyesinde hareket ettiği, ABD 

10 yıllık tahvil faizinin ise %1,5720 seviyesinde bulunduğu görülüyor. Mevcut görünüme baktığımızda gelişmekte olan ülke 

para birimlerinde alıcılı bir seyrin olduğunu, TL’nin ise en zayıf performans gösteren gelişen ülke para birimleri arasında yer 

aldığı görmekteyiz. USDTRY’deki teknik görünüme baktığımızda kurdaki yükseliş eğiliminin sürdüğünü görmekteyiz. Teknik 

göstergeler kurun kısa vadede 8,50 seviyesi üzerinde tutunmaya devam edebileceğinin sinyalini verirken, kurda kısa vade için 

8,50 – 8,75 bandını öne çıkarıyor. Yukarı yönlü hareketlerde 8,75 seviyesini takip edeceğiz. Bu seviyenin aşılması TL üzerindeki 

baskının artmasına neden olabilir.  

Bugün yurt içinde Hazine ihaleleri ve Hazine Mayıs Nakit Bütçe verileri takip edilecek. Yurt dışında ise Almanya Mayıs Ayı Fabrika 

Siparişleri ve Euro Bölgesi Haziran Ayı Sentix Yatırımcı Güveni verileri açıklanacak. 
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EUR/USD 

Cuma günkü bültenimizde, Perşembe günü yaşanan sert düşüş hareketinin ardından EURUSD paritesinde yukarı yönlü bir 

düzeltme görülebileceğini belirtmiş, ancak paritenin 1,22 seviyesini aşmakta zorlanabileceğini ve bu seviye altında işlem 

görmeye devam etmesini beklediğimizi ifade etmiştik. ABD’den gelen verilerin ardından dolar endeksi 90 seviyesine doğru 

gerilerken, EURUSD paritesinin de dolar endeksindeki zayıflama paralelinde 1,2186 seviyesine kadar yükseldiği takip edildi. 

Beklentimize paralel olarak 1,22 altında işlem görmeye devam eden parite, günü 1,2167 seviyesinden yükselişle tamamladı.  

EURUSD paritesi bu sabah saatlerinde 1,2165 seviyesinden işlem görüyor. Aşağıdaki grafik üzerinden de görülebileceği gibi 

parite, geçtiğimiz hafta Perşembe günkü sert düşüş hareketi ile birlikte kısa vadeli yükseliş kanalını aşağı yönlü kırdı. Bu 

kırılma hareketi bize paritedeki yükseliş çabaların sınırlı kalabileceğinin ve önümüzdeki dönemde düşüş eğiliminin ön planda 

olabileceğinin sinyalini veriyor. Kanal kırılması sonrasında 1,22 seviyesinin yukarıda önemli bir direnç konumuna gelmiş 

olmasından dolayı paritenin bu seviye altında hareket etmeye devam edebileceği görüşündeyiz. Teknik göstergeler 

paritedeki düşüşün önümüzdeki dönemde 1,21 seviyesi altına doğru devam edebileceğinin sinyalini veriyor. Ancak bu 

noktada, güçlü bir direnç haline gelen 1,22 seviyesi üzerine çıkılması durumunda paritedeki yükseliş eğiliminin yeniden ön 

plana çıkabileceğini ifade etmemizde fayda var. 

Bugün yurt dışı piyasalarda Almanya Mayıs Ayı Fabrika Siparişleri ve Euro Bölgesi Haziran Ayı Sentix Yatırımcı Güveni verileri 

açıklanacak. 
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XAU/USD 

Cuma günkü bültenimizde, kısa vadeli yükseliş kanalının alt sınırında hareket etmekte olan ons altında kanal sınırına denk 

gelen 1855$ – 1860$ bandını yakından izleyeceğimizi belirtmiş, bu bant üzerinde bir tutunma görmemiz durumunda kanal 

içerisindeki hareketin sürebileceğini ifade etmiştik. Cuma günü ABD’den gelen verilerin ardından dolar endeksinde ve ABD 10 

yıllıklarında yaşanan geri çekilme hareketi değerli metallerde bir yükseliş hareketini beraberinde getirdi. Bununla birlikte  

kanal sınırından yönünü yukarı çeviren ons altın, 1856$ seviyesinden 1896$ seviyesi üzerine yükselmesi sonrasında günü 

1891,38$ seviyesinden yükselişle tamamladı.  

Altının ons fiyatı bu sabah saatlerinde 1886$ seviyesinden işlem görüyor. Kısa vadeli yükseliş kanalı içerisinde işlem görmekte 

olan ons altında kanal bünyesindeki hareketi izlemeye devam ediyoruz. Teknik göstergelerin ürettikleri sinyaller ve kanal 

çizgilerinin denk geldiği bölgeler doğrultusunda altının kısa vadede 1870$ – 1930$ bandında hareket edebileceği 

görüşündeyiz. Ancak bu noktada 1870$ seviyesi altında bir günlük kapanış gerçekleşmesi ve yükseliş kanalının aşağı yönlü 

kırılması durumunda altın fiyatlarında düşüş eğiliminin ön plana çıkabileceğini ifade etmemizde fayda var.   

Bugün yurt dışı piyasalarda Almanya Mayıs Ayı Fabrika Siparişleri ve Euro Bölgesi Haziran Ayı Sentix Yatırımcı Güveni verileri 

açıklanacak. 
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XAG/USD 

Cuma günkü bültenimizde, Perşembe günü yaşanan sert düşüş hareketinin ardından gümüşte yukarı yönlü bir düzeltme 

görülebileceğini belirtmiş, ancak fiyatların 28$ seviyesini aşmakta zorlanabileceğini ve bu seviye altında işlem görmeye 

devam etmesini beklediğimizi ifade etmiştik. ABD’den gelen verilerin ardından dolar endeksi ve ABD 10 yıllık tahvil faizi 

gerilerken, gümüş fiyatlarının da 27,85$ seviyesine kadar yükseldiği takip edildi. Beklentimize paralel olarak 28$ altında 

işlem görmeye devam eden gümüş, günü 27,80$ seviyesinden yükselişle tamamladı.  

Gümüş bu sabah saatlerinde 27,60$ seviyesinde hareket ediyor. Aşağıdaki grafik üzerinden de görülebileceği gibi gümüş, 

geçtiğimiz hafta Perşembe günkü sert düşüş hareketi ile birlikte kısa vadeli yükseliş kanalını aşağı yönlü kırdı. Bu kırılma 

hareketi bize gümüşteki yükseliş çabaların sınırlı kalabileceğinin ve önümüzdeki dönemde düşüş eğiliminin ön planda 

olabileceğinin sinyalini veriyor. Kanal kırılması sonrasında eski kanal çizgisi yukarıda önemli bir direnç konumuna gelmiş 

durumda. Geçtiğimiz hafta 28$ seviyesinden geçen bu çizginin bu hafta itibariyle 28,25$ seviyesi yakınından geçtiğini takip 

ediyoruz. Bu çerçevede gümüşün kısa vadede 28,25$ seviyesi altında hareket edebileceği görüşündeyiz. Teknik göstergeler, 

kanal kırılmasının ardından gümüşteki düşüş eğiliminin önümüzdeki dönemde 27$ seviyesi altına doğru devam 

edebileceğinin sinyalini veriyor. Ancak bu noktada, güçlü bir direnç haline gelen 28,25$ seviyesi üzerine çıkılması 

durumunda gümüşte yeniden yükseliş eğiliminin ön plana çıkabileceğini ifade etmemizde fayda var.  

Bugün yurt dışı piyasalarda Almanya Mayıs Ayı Fabrika Siparişleri ve Euro Bölgesi Haziran Ayı Sentix Yatırımcı Güveni verileri 

açıklanacak. 
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Piyasalara Genel Bakış 

 

 

 

 

1 günlük 1 haftalık 1 aylık 6 aylık YBB

Hisse senedi endeksleri

Gelişmiş Piyasalar

S&P 4.230 %0,9 %0,7 -%0,1 %14,6 %12,6

DAX 15.693 %0,4 %1,1 %1,9 %18,2 %14,4

FTSE 7.069 %0,1 %0,7 -%0,9 %7,8 %9,4

Nikkei 28.942 %0,3 %0,6 -%1,1 %9,4 %5,8

Gelişmekte olan Piyasalar

Türkiye 1.433 %0,3 %0,8 -%0,6 %7,7 -%3,0

Çin 3.592 -%0,2 -%0,9 %4,8 %4,9 %3,2

Hindistan 52.100 %0,1 %0,4 %6,0 %14,8 %9,2

Endonezya 6.065 %0,0 %3,7 %2,3 %2,3 %1,5

Rusya 3.807 %0,1 %2,1 %3,4 %19,2 %15,8

Brezilya 130.126 %0,4 %4,6 %6,6 %14,6 %9,3

Meksika 50.484 -%0,3 %0,9 %2,5 %16,7 %14,6

Güney Afrika 67.825 %0,0 %0,4 -%1,0 %13,9 %14,2

Oynaklık Endeksleri

VIX 16 -%9,0 -%2,0 -%15,7 -%21,0 -%27,8

EM VIX 19 -%5,5 %3,4 -%19,8 -%22,9 -%22,2

MOVE 50 -%7,7 -%4,3 -%14,9 %13,4 %1,6

Döviz Kurları (ABD dolarına karşı)

Türkiye 8,666 -%0,4 %1,2 %4,1 %11,2 %16,6

Brezilya 5,0494 a.d. -%3,4 -%7,2 -%1,6 -%2,9

Güney Afrika 13,4316 -%1,5 -%2,4 -%7,2 -%11,6 -%8,6

Çin 6,3952 -%0,1 %0,4 a.d. -%2,1 -%2,0

Hindistan 73,0025 %0,1 %0,8 -%1,2 -%1,1 -%0,1

Endonezya 14295 %0,1 %0,1 -%0,9 %1,3 a.d.

10 yıllık bono faizleri

Türkiye %18,9 -0,1 0,2 0,5 6,0 6,0

Brezilya %8,9 a.d. -0,2 -0,4 1,5 -1,3

Hindistan %6,0 0,0 0,0 0,0 0,2 0,2

Endonezya %6,4 0,0 0,0 0,0 0,2 a.d.

10 yıllık Eurobond faizleri (USD)

Türkiye %6,5 -0,01 0,01 -0,23 0,71 1,10

Brezilya %3,7 -0,05 -0,05 -0,26 0,33 0,47

Güney Afrika %4,0 -0,01 -0,05 -0,44 -0,20 a.d.

Endonezya %2,3 0,02 0,00 -0,04 0,26 a.d.

Emtia

Ham Petrol - Brent USD/varil 71,89 %0,8 %3,2 %4,4 %46,0 %38,8

Ham Petrol - WTI USD/varil 69,62 %1,2 %5,0 %6,0 %50,5 %43,5

Altın - USD / oz 1889,8 %1,0 -%0,7 %6,4 %2,9 -%0,3

Gümüş - USD / t oz. 27,896 %1,5 -%0,4 %5,1 %15,3 %5,6

Commodity Bureau Index 551,3 %0,7 %0,5 %3,1 %29,0 %24,2

* Değişim değerleri baz olarak ifade edilmiştir.

Kaynak: Bloomberg

DeğişimSon Fiyat / 

Değer
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Yatırım Merkezlerimiz

Genel Müdürlük

Nispetiye Cad. B-3 Blok Kat: 9 Akmerkez Etiler - İSTANBUL

0 212 355 46 46

Adana Cemal Paşa Mah. Gazipaşa Bul. Cemal Uğurlu Apt. Kat: 1 D: 4 (0 322) 457 77 55

Akatlar İrtibat Bürosu Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 8 (Eski No D: 10) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Ankara Remzi Oğuz Arık Mah. Tunalı Hilmi Cad. Yaprak Apt. No: 94 Kat: 2 D: 9 Kavaklıdere Çankaya (0 312) 435 18 36

Ankara - Çukurambar İrtibat Bürosu Kızılırmak Mah.Ufuk Üniversitesi Cad. Next Level Loft Ofis No: 4/65 Kat: 24 Söğütözü Çankaya (0 312) 909 87 70

Antalya Şirinyalı Mah. İsmet Gökşen Cad. Özden Apt. No:82/6 Muratpaşa (0 242) 248 45 20

Bakırköy İstanbul Cad. Bakırköy İş Merkezi No: 6 Kat: 4 D: 14 Bakırköy (0 212) 570 52 59

Bursa Muradiye Mah. Çekirge Cad. Koçer Apt. No: 49 Kat: 2 D: 4 Osmangazi (0 224) 225 64 10

Denizli Urban İş Merkezi 2. Ticari Yol Daire 26 Kat: 6 Bayramyeri (0 258) 265 87 85

Erenköy Bağdat Cad. Çubukçu Apt. No: 333 Kat: 2 D: 4 Kadıköy (0 216) 348 82 82

Gaziantep İncilipinar Mah. Gazimuhtarpaşa Bul. Kepkepzade Park İş Merkezi B Blok No: 18 Kat: 1 D: 5 (0 342) 232 35 35

Girne Ziya Rızkı Cad. Şehit Necati Gürkaya Sok.  Kat: 1 D: 1 Girne - KKTC (0 392) 815 14 54-55-56

İzmir Şair Eşref Bul. Ragıp Şanlı İş Merkezi No: 6 Kat: 3 D: 306 Çankaya (0 232) 445 01 61

İzmir İrtibat Bürosu Şehit Nevres Bulvarı Eczacıbaşı Apartmanı No: 7 Kat: 2 Daire: 5 Pasaport Alsancak - Konak (0 232) 241 24 50

İzmit Hürriyet Cad. Kaya İşhanı No: 39/5 İzmit (0 262) 323 11 33

İzmit İrtibat Bürosu Ömerağa Mah. Alemdar Cad. İ. Kolaylı Apt. No: 8 Kat: 2 İzmit (0 262) 260 01 01

Karadeniz Ereğli Murtaza Mah. Hamamüstü Sok. İ. Esat Taneri İş Merkezi No: 19 Kat: 2 Karadeniz Ereğli (0 372) 316 40 50

Kartal Üsküdar Cad. Cevat Kayacan Apt. No: 26 Kat: 4 D: 8 Kartal (0 216) 306 22 71 - 306 22 06

Kayseri Cumhuriyet Mah. Turan Cad. Turan Plaza Apt. No: 8 Kat: 2 D: 5 Melikgazi (0 352) 221 08 68 - 222 82 51

Marmaris İrtibat Bürosu Kemeraltı Mah. Orgeneral Mustafa Muğlalı Cad. Güven Apt. No: 22 D: 2 Marmaris (0 252) 321 08 00

Merkez Şube Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 7 (Eski No D: 9) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Mersin İnönü Mah. 1401 Sok. No:32 Pozcu Evo Kat:2 No:10-11 Yenişehir Mersin (0 324) 238 11 89

Trabzon İrtibat Bürosu Kemerkaya Mahallesi Halkevi Cad. Mandıralı İş Merkezi No: 4 Daire: 4 Ortahisar (0 462) 432 24 50
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibarıyla 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 

 

 

 

 

 

 

 


